
Mikrotik XS-31LC10D Datablad

MikroTik A kombinerad 1.25G SFP, 10G SFP+ och 25G SFP28 modul

XS-31LC10D

Denna enhet är en direkt uppgradering av vår tidigare 10G SFP+ 10 km-modul: mer funktionalitet för samma pris. Vi har lagt till 25G

SFP28-stöd – så att du kan använda en modul i alla dina inställningar. Perfekt för CCR2004-1G-12S+2XS anslutningsrouter och andra

flerportsenheter.

Specifikationer

Produktkod: XS+31LC10D

Kontakt: Dual LC UPC

Datahastighet: 1G / 10G / 25G

Avstånd: 10 km

Format: SFP / SFP+ / SFP28

Läge: Singel

Våglängd: 1310 nm

För mer specifikationer för denna XS+31LC10D, besök nedanstående MikroTik-webbplats.

https://mikrotik.com/product/xs_31lc10d
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